[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

02 февраля  2015 г.

               № 61
ст.Кавказская
Об участии делегации МО Кавказский район

 в зональном этапе  научно-практической конференции «Эврика»

На основании приказа государственного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования для детей» г.Новокубанск  от 02.02.2015г. № 34 «О проведении зонального этапа краевой научно-практической конференции «Эврика»,                                п р и к а з ы в а ю:

1.Направить 07 февраля 2015 года к 10-00 часам делегацию МО Кавказский  район  в количестве 12 человек (список прилагается) для участия в зональном этапе научно-практической конференции «Эврика», в г.Новокубанск на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 (ул.Ленинградская,13).

2. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования и во время проведении мероприятия возложить  на Ивлеву Елену Дмитриевну, учителя физики МБОУ СОШ № 10 (по согласованию).
3. Руководителю  МБОУ ШИ ООО № 3 (Бондаренко В.А.),  предоставить автотранспортное средство  для доставки делегации в г.Новокубанск, ул.Ленинградская, 13 (МБОУ СОШ № 4).
Выезд автотранспорта 07 февраля 2015 года в 08-30 часов от фонтана на привокзальной площади  г.Кропоткин.

4.Заправку автотранспорта произвести за счет МЦП «Организация оздоровления, отдыха и занятости детей в 2015 году».

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                            С.Г.Демченко
Приложение к приказу УО
от____________ №_________

Список

 делегации на участие Кавказского района в зональном этапе

научно-практической конференции «Эврика»
педагогов:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Образовательное учреждение
	Преподаваемый предмет
	Секция

(в которой будет экспертом)

	1.
	Ивлева Елена Дмитриевна
	МБОУ СОШ № 10
	физика
	«Естественнонаучное»

(«Физика»)

	2.
	Рупакова Евгения Юрьевна
	МБОУ СОШ № 18
	география
	«Естественнонаучное»

(«География»)

	3.
	Ростовцева Инна Петровна
	МБОУ СОШ № 2
	английский язык
	«Гуманитарное»           («английский язык, немецкий язык»)

	4.
	Кравцова Наталья Петровна
	МБОУ СОШ № 17
	английский язык
	«Гуманитарное»           («английский язык, немецкий язык»)

	5.
	Токар Галина Геннадьевна
	МБОУ СОШ № 9
	история
	«Социально-экономическое» («Экономика»)

учащихся:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Образовательное учреждение, класс
	Секция

	1.
	Волков Артем Андреевич
	МБОУ СОШ № 18, 11 класс
	«Естественнонаучное»

(«Физика»)

	2.
	Коваленко Татьяна Владимировна
	МБОУ СОШ № 17,

10 класс
	«Естественнонаучное»

(«География»)

	3.
	Михайлова Татьяна Сергеевна
	МБОУ СОШ № 16, 11 класс
	«Социально-экономическое» («Экономика»)

	4.
	Есина Полина Евгеньевна
	МБОУ СОШ № 10, 10 класс
	«Гуманитарное»           («английский язык, немецкий язык»)

	5.
	Пархоменко Виктория Александровна
	МБОУ СОШ № 9,

10 класс
	«Гуманитарное»           («английский язык, немецкий язык»)

	6.
	Руденко Ирина Андреевна
	МБОУ СОШ № 9,

9 класс
	«Гуманитарное»           («английский язык, немецкий язык»)

	7.
	Кирюхина Наталья Александровна
	МБОУ СОШ № 9,

9 класс
	«Гуманитарное»           («английский язык, немецкий язык»)